
cardion
zdravotnická technika SEPARATOR

FAKTURA - DANOVY DOKLAD

Číslo faktury:
Naše EU OIČ 
Datum vystavení 
Datum uskut. zdaň. plnění 
Datum splatnosti

Forma úhrady 
Konstantní symbol 
Variabilní symbol

Číslo objednávky 
Datum objednávky 
Č. zakázky 
Č.dod.listu/Datum

90086036
CZ699003452
26.02.2018
26.02.2018
28.03.2018

Převodem
0008
90086036

0/001576/2018
23.02.2018
120137
80088019/26.02.2018

Odběratel: 2002

Centrum kardiovaskulární 
a transplantační chirurgie
Pekařská 53
656 91 Brno

IČO: 00209775
DIČ: CZ00209775

Měna: Kč

Výrobní KS DPH Jedn.cena DPH
číslo bez DPH celkem

Cena
celkem

Kód Materiál Označení 
VZP

Třída
rizika

or-Knot
or-Knot

Položky celkem bez DPH
Výstupní DPH 21 % ze základu daně 280.826,45

280.826,45
58.973,55

Konečná částka 339.800.00


